Российская Федерация

Республика Калмыкия

Элистинское городское Собрание

шестого созыва

РЕШЕНИЕ № 11
	28 марта 2024 года
	заседание № 44
	г. Элиста

	О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества, находящегося в муниципальной собственности города Элисты, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, утвержденным решением Элистинского городского Собрания от 28 февраля 2019 года № 16, руководствуясь статьей 20 Устава города Элисты,
Элистинское городское Собрание решило:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Элисты, на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, утвержденный решением Элистинского городского Собрания от 21 сентября 2023 года № 8, следующие изменения:
в абзаце пятом Главы 1. «Основные направления и задачи реализации политики в сфере приватизации муниципального имущества» слова «предложенного объекта составит не менее 5 млн. рублей» заменить словами «предложенных объектов составит не менее 5 700 тыс. рублей»;

в Главе 2. «Перечень и характеристика объектов муниципального имущества, которое планируется приватизировать в 2024 году и плановый период 2025 и 2026 годы»:

в столбце «Наименование объекта муниципального имущества» позиции 1 таблицы после слов «площадью 1156 кв. м.» дополнить словами «, кадастровый номер 08:14:030538:351»;

дополнить таблицу позициями 2, 3, 4, 5 согласно приложению к настоящему решению.
2. Администрации города Элисты разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации города Элисты http://www.gorod-elista.ru и на официальном сайте Российской Федерации https://new.torgi.gov.ru информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Элистинская панорама».
Глава города Элисты -
Председатель Элистинского
городского Собрания

          Н. Орзаев

Приложение

к решению Элистинского
городского Собрания
от 28 марта 2024 года № 11
	№
	Наименование объекта
муниципального имущества
	Место нахождения объекта
муниципального имущества
	Назначение объекта
муниципального имущества

	2.
	Нежилое здание, общей площадью 1864 кв. м., кадастровый номер 08:14:030548:1054
	358014, Республика Калмыкия, город Элиста,

ул. М. Эсамбаева, дом                № 32, строение 1
	Нежилое

	3.
	Нежилое помещение, общей площадью 133,7 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030508:5242
	358007, Республика Калмыкия, город Элиста,

1 микрорайон, дом № 6
	Нежилое

	4.
	Нежилые помещения цокольного и первого этажа, общей площадью 156,2 кв.м., номера на поэтажном плане 13-19, 23, кадастровый номер 08:14:030508:4952
	358007, Республика Калмыкия, город Элиста,

1 микрорайон, дом № 1 «Б»
	Нежилое

	5.
	Нежилое помещение, общей площадью 15,2 кв.м., подвал, кадастровый номер 08:14:030652:3026
	358014, Республика Калмыкия, город Элиста,   6 микрорайон, дом № 1, помещение 1
	Нежилое